
ST 12h

Smetánka lékařská FO FM FV/FM

Kontrola (před ovlivněním) 68 275 0.74

1. tepelné ovlinění (45° C) 83 255 0.68

2. tepelné ovlinění (45° C) 100 320 0.66

Recovery 110 345 0.68

Jitrocel FO FM FV/FM

Kontrola (před ovlivněním) 86 330 0.73

1. tepelné ovlinění (45° C) 123 305 0.6

2. tepelné ovlinění (45° C) 139 330 0.58

Recovery 147 350 0.57

Jetel FO FM FV/FM

Kontrola (před ovlivněním) 70 260 0.69

1. tepelné ovlinění (45° C) 76 250 0.68

2. tepelné ovlinění (45° C) xx

Recovery 124 355 0.66

Habr FO FM FV/FM

Kontrola (před ovlivněním) 102 380 0.71

1. tepelné ovlinění (45° C) 132 315 0.58

2. tepelné ovlinění (45° C) 136 285 0.5

Recovery 119 220 0.45



ST 14h

Smetánka lékařská FO FM FV/FM

Kontrola (před ovlivněním) 79 300 0.73

1. tepelné ovlinění (45° C) xxxx

2. tepelné ovlinění (45° C) 119 380 0.68

Recovery 10min 111 290 0.59

Habr FO FM FV/FM

Kontrola (před ovlivněním) 65 210 0.67

1. tepelné ovlinění (45° C) 69 190 0.63

2. tepelné ovlinění (45° C) 70 175 0.59

Recovery 10min 70 175 0.59

Jetel FO FM FV/FM

Kontrola (před ovlivněním) 78 245 0.67

1. tepelné ovlinění (45° C) xxx

2. tepelné ovlinění (45° C) 110 310 0.61

Recovery 10min 132 410 0.66

Jitrocel FO FM FV/FM

Kontrola (před ovlivněním) 46 135 0.62

1. tepelné ovlinění (45° C) 48 130 0.62

2. tepelné ovlinění (45° C) 55 80 0.25

Recovery 10min 60 120 0.42



PA 10

Smetánka lékařská FO FM FV/FM

Kontrola (před ovlivněním) 62 305 0.8

1. tepelné ovlinění (45° C) 89 350 0.74

2. tepelné ovlinění (45° C) 101 360 0.69

Recovery 10min 101 365 0.72

Habr FO FM FV/FM

Kontrola (před ovlivněním) 112 400 0.7

1. tepelné ovlinění (45° C) 103 280 0.61

2. tepelné ovlinění (45° C) 84 250 0.64

Recovery 10min 90 245 0.63

Jetel FO FM FV/FM

Kontrola (před ovlivněním) 89 400 0.78

1. tepelné ovlinění (45° C) 81 265 0.69

2. tepelné ovlinění (45° C) 100 270 0.59

Recovery 10min 114 240 0.5

borovice FO FM FV/FM

Kontrola (před ovlivněním) 55 220 0.73

1. tepelné ovlinění (45° C) 83 280 0.68

2. tepelné ovlinění (45° C) 36 50 0.2

Recovery 10min 70 175 0.59


